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Mitkä Metsien kasvu –kärkihankkeen toimenpiteet olisi tärkeintä 

käynnistää viipymättä?
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Kehitetään hiilen varastoinnin keinoja

Parannetaan metsien saavutettavuutta ja kehitetään logistiikkaa

Ennakoidaan ja torjutaan metsätuhoja

Edistetään metsänjalostusta

Lisätään kasvua ja hiilensidontaa vastuullisella metsänlannoituksella

Hoidetaan nuoret metsät laadukkaasti ajallaan ja poistetaan hoitorästit

Toteutetaan metsänuudistaminen laadukkaasti ja viipymättä

Lisätään metsäpinta-alaa
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Mitkä Elonkirjoa talousmetsissä –kärkihankkeen toimenpiteet 

olisi tärkeintä käynnistää viipymättä?
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Kehitetään markkinaehtoisia toimintamalleja ja pelisääntöjä ympäristöhyötyjen turvaamiseen

Edistetään suometsien ilmastokestävää hoitoa

Otetaan käyttöön metsätalouden vesiensuojelumenetelmiä

Edistetään metsien sekapuustoisuutta

Lisätään metsien rakennepiirteitä

Vahvistetaan luonnonhoidon osaamista, suunnittelua ja käytäntöön vientiä

Kehitetään monimuotoisuuden turvaamisen rahoitusmalleja



Mitkä Metsäalan uudistuminen ja kilpailukyky –kärkihankkeen 

toimenpiteet olisi tärkeintä käynnistää viipymättä? 
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Varmistetaan innovoiva kehitystyö ja pitkäjänteinen metsäntutkimus

Selvitetään metsäalan kädenjälki

Lisätään kansainvälistä osaamista, yhteistyötä ja vaikuttamista

Kehitetään metsäalan ja sen koulutuksen vetovoimaa ja reagointikykyä

Herätetään kiinnostusta metsiin ja tehostetaan nuorisoviestintää

Hankitaan tietoa metsänomistajakunnasta ja kehitetään omistusrakenteita

Tuotetaan työkaluja metsänomistajille ja toimijoille tietopohjaiseen päätöksentekoon

Parannetaan paikkatietojen tarkkuutta, laatua ja saatavuutta

Kehitetään metsien virkistyskäytön ja luontomatkailun edellytyksiä

Toteutetaan metsä- ja luontopalveluyrittäjyyden kasvuohjelma

Hankitaan tietoa markkinoiden toimivuudesta

Vahvistetaan ennakointityötä



Vapaata kommentointia

• Huomioikaa, että tutkimus pitää saada käytäntöön. Paljon jo tiedämme, 

mutta se mitä käytännössä metsissä tapahtuu, ratkaisee lopputuloksen. 

Myös metsätietoa on paljon. Jos sitä ei osata hyödyntää, jää tulokset ja 

hyödyt saavuttamatta. Tarvitaan työtä ja resursseja, jolla kohdataan 

metsänomistajat ja toimijat. Muutos lähtee ihmisistä.

• Kärkihankkeiden aloittaminen priorisoidusti on tärkeää.
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